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ToKeQark SB NI KOS 09/2023


	Formular aplikimi për bursë
Viti akademik 2023/2024



	Emri Mbiemri:
	

	Kontakti: emaili dhe telefon
	

	Komuna: 
	

	Adresa e vendbanimit: 
	

	Fakulteti: 
	

	Departamenti dhe niveli studimeve:
	

	Viti i studimit: 
	Viti II
	Viti III

	Nota mesatare:  
	

	Motivimi ose arritjet e juaja si student/e (max 200 fjalë):  


Data:          

Vendi: 



Nënshkrimi ____________________________
